
1 

 

 

 

 

 

Dz09.0021.43.2022 
 

 

  Uchwała Nr XLIII / 233 /2022 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 28.04.2022r. 
 

w sprawie: montażu progów zwalniających w ul. M.Mireckiego i  w ul. Rynek Fałęcki, przy 

skrzyżowaniu z ulicą Kościuszkowców. 
 

 

Na podstawie § 3 pkr 3 lit. g uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2021r. poz. 

6703) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Wnioskuje się o montaż progów zwalniających w ul. M.Mireckiego i  w ul. Rynek 

Fałęcki, przy skrzyżowaniu z ulicą Kościuszkowców. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zamontowanie progów w ulicy M.Mireckiego i ul. Rynek Fałęcki przy skrzyżowaniu z ulicą 

Kościuszkowców wymusi zmniejszenie prędkości jadących samochodów , co zwiększy 

bezpieczeństwo na przejściach dla pieszych zlokalizowanych w pobliżu tych progów.  

Te przejścia dla pieszych służą większości dla uczniów Szkoły Podstawowej Nr 49 

sąsiadującej z tym skrzyżowaniem, a ponadto w pobliżu jest duży supermarket spożywczy.  

 

 

 


